silii dominis intellectum est quod d.iverse sunt percone infra burgum nostrum
de Air bonilas libertatem et jurisdictionem eiusdem que omnibus temporibus
furtum receptionem furti lie pykrie inductionem furti et furorum bonorum-
que justorum hominum furtivo moclo expositionem committunt magne
iesioni diversorum justorum hominum dicti burgi inhabitantium et in
malum exemplum aliorum si remed.ium opportunum non provid.eatur
Igitur fecimus constituimus et ord.inavimus tenoreque presentium facimus
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constituimus et ordinamus dilectos nostros Prepositum et ballivos dicti
burgi nostri de Air coniunctim et divisim nostros in hac parte Justiciarios

ad effectum subscriptum Dantes concedentes et committentes eisdem nos-

tram plenam potestatem et mand,atum speciale omnes et singulas perconas

infra dictum burgum nostrum bondas libertatem et jurisdictionem eiusclem

habitantes quas temporibus futuris recenti manu cum furti vel receptione

furti apprehend.i contigerit per dictamenta accusandi easque pro dictis

criminibus assise cognitioni ponend.i et prout culpabiles seu innocentes re-

perti fuerint justiciam super eis legibus regni nostri conforme ministrandi

et ministrari causand.i Et ad- hunc effectum Justiciarie curiam vel curias

infra pretorium dicti nostri burgi quoties necesse fuerit statuend.i inchoandi

affigendi tenendi et continuandi sectas vocari faciendi absentes amerchiandi

transgressores puniend.i exitus amerchiamenta et eschaetas dictarum curiarum

et personarum in eisd.em convictarum petendi ievandi et recipiend.i et pro

eisd.em si necesse fuerit namandi et distringencli unam dimed.ietatem earun-

dem nostro usui importandi ac computum in scaccario nostro nobis et nostro

thesaurario nostro nomine inde faciend-i Alteramque d.imeclietatem suis

propriis usibus pro eorum laboribus applicandi Assisas unam vel plures

infra dictum burgum et quatuor dimeclietates circumiacentes quamlibet per-

sonam sub pena decem iibrarum summoniend.i premoniend,i elegend.i et jurare

causandi clericos seriandos ad.iud.icatores et omnes alios officiarios et curie

membra necessaria faciend,i creandi substituendi et ordinandi Pro quibus

dicti Prepositus et ballivi respondere tenebuntur Et generaliter omnia alia

et singula faciencli ducendi gerencli et exercendi que in premissis et circa ea

necessaria fuerint seu quomodolibet oportuna n'irmum atque stabile habentes

et habituri toturn et quicquid dicti nostri in hac parte justiciarii coniunctim